[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N°_______/2011.

O Vereador que este subscreve requer, ouvida a Casa e após os trâmites regimentais, que seja enviado votos de pesar à família de João Pereira de Oliveira, falecido no dia 05 de abril de 2011.

Diante do ocorrido, este Vereador vem manifestar seus sentimentos de pesar, uma vez que esta foi pessoa muito querida por seus familiares e amigos.

Sala das Sessões, 07 de abril de 2011.

Reginaldo Tristeza

Vereador - PSOL

Endereço para correspondência

Av. Francisco Antônio Mendonça Chaves, nº 860

Bairro Vapabuçu – Sete Lagoas/MG

CEP.: 35701-141